
Uchwała Nr 1/2023 

Zebrania Wiejskiego Sołectwa Mszana 

z dnia 26 września 2023 r.  

 

w sprawie wniosku o zaplanowanie przedsięwzięć w budżecie Gminy Mszana na rok 2024 

ze środków Sołectwa Mszana w ramach funduszu sołeckiego 

 

 

Na podstawie art. 5 ust. 4 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim (Dz.U. 

z 2014 r. poz. 301 z późn. zm.) 

 

Zebranie Wiejskie 

uchwala: 

 

§ 1 

Wnioskuje się do Rady Gminy Mszana o uwzględnienie w budżecie Gminy na 2024 rok  

w ramach środków funduszu sołeckiego zadań: 

 

1. Zakup i montaż urządzeń do steet workout – 38.357,00 zł 

2. Projekt oświetlenia ul. Ładnej – 7.000,00 zł 

3. Zakup mebli do kącika dziecięcego dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Mszanie – 

3.000,00 zł 

4. Zakup kosiarki spalinowej dla Szkoły Podstawowej w Mszanie – 2.500,00 zł 

5. Dofinansowanie Dożynek Gminnych – 10.000,00 zł 

6. Działalność kulturalna sołectwa – 3.000,00 zł 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Sołtysowi Sołectwa Mszana. 

 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

                                                                                                                        Sołtys 

                                                                                                                           /-/ 

                                                                                                                     Ilona Mura 


